
TVIRTINU 

Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos direktorė 

Janina Palikevičienė 

2022-10-03 

 

TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJOS RENGINIŲ PLANAS 

2022 M. SPALIO MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Renginio data, 

laikas 

Tikslinė grupė Vieta, 

pastabos 

1. VEGA projekto vykdymas:  

psichologo konsultacijos; 

 

 

 

 

mediatoriaus konsultacijos 

Spalio 3 d.8.30-

16.00  Spalio 10 

d.8.30-16.00 

Spalio 18 d. 8.30-

15.00 

Soc. pedagogė  

G. Jankauskienė 

 

2. Neformaliojo švietimo būrelių, 

konsultacijų, visos dienos 

mokyklos veiklų stebėsena 

Spalio mėn. 

pagal būrelių 

tvarkaraštį 

Direktorė  

J. Palikevičienė, 

pavaduotoja  

V. Paliulionienė, 

neformaliojo 

švietimo būrelių 

vadovai 

 

3. Mokinių rudens kroso varžybos 

(1–4, 5–8, IG–IVG kl. mokiniai) 

Spalio 4 d. 

9.45 val. 

11.45 val. 

Mokyt. A. Pupkis, 

D. Gašpuitytė 

Anykščių 

Jono Biliūno 

gimnazijos 

aikštynas 

4. Mokytojų edukacinė išvyka: 

,,Kultūrinės kompetencijos 

tobulinimas‘‘. Edukacija 

Pakruojo dvare. 

Spalio 8 d. 11.00 

val. 

Mokytojai, pagalbos 

specialistai 

 

5. Tarptautinė mokytojų diena: 

- mokinių savivaldos 

veikla gimnazijoje; 

- muzikinis projektas 

„JOHN LENNON 

ISTORIJA“ Anykščių 

KC 

Spalio 5 d. Gimnazijos 

mokytojai, pagalbos 

specialistai, mokiniai 

13.15 val. 

išvykstam 

gimnazijos 

autobusu į 

Anykščius 

Mokytojai 

privalo 

registruo-tis 

semi + 

6. Mokytojų tarybos posėdis: 

- dėl signalinio trimestro 

rezultatų; 

- kiti klausimai 

Spalio 25 d. 14. Mokytojų taryba, 

mokytojai, pagalbos 

specialistai 

 

7. Visuotinis tėvų susirinkimas: 

- dėl signalinio trimestro 

rezultatų; 

- kiti klausimai. 

 

Spalio 27 d. 

16.00 val. 

Mokinių tėvai, 

direktorė  

J. Palikevičienė, 

pavaduotoja  

Per Zoom 

platformą 



V. Paliulionienė, 

klasių auklėtojai, 

mokytojai, pagalbos 

specialistai 

8. Tarptautinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

vaikų, 

pedagogų kūrybinių darbų 

paroda „Daržovių kraitelė‘‘ 

Spalio 10 –28 d. IUG,PUG, 

Mokytojos 

 L. Mockevičienė, 

J.Mackevičienė 

 

9. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių 

projektas ,,Mokausi, skaičiuoju 

ir matuoju“ 

Rugsėjo 22– 

gruodžio 30 d. 

IUG,PUG, 

mokytojos  

L. Mockevičienė, J. 

Mackevičienė 

 

10. 

 

 

Vidaus kokybės įsivertinimo 

grupės tyrimas dėl mokinių 

poreikių tenkinimo, dėl sukurtų 

edukacinių ir poilsio  erdvių 

reikalingumo, jų panaudojimo. 

Spalio mėn. Mokyt.  

R. Skliaustienė, 

V. Rugienienė,  

G. Balsevičiūtė 

 

11. 

 

 

Teatrų festivalis ,,Pakeleivingi‘‘: 

išvyka į spektaklį ,,Tūla‘‘ 

(Kultūros paso finansuojamas 

renginys) 

Spalio 11 d. Mokyt. 

D. Butrimavičienė, 

vyresniųjų klasių 

mokiniai 

 

12.  

 

 

Bėgimas Algimanto apygardos 

partizanų takais 

Spalio 8 d. Mokyt. 

A.Pupkis, šaulių 

būrelis 

 

 

 

 

    

 

 

 

    

 


